
ORARI AGGIORNATI BUS GRANDE 15 SETTEMBRE 2020

ANDATA ORARIO RITORNO ORARIO
VIA REMEDI 94 - PUNTO RACCOLTA UNICO 07:25

PIAZZA REPUBBLICA (PORTA DI BORGO) 07:29

VIA MATTEOTTI BANCA MPS 07:32 VIA MARTELLI 21 (ANGOLO HOTEL ADRIANA) 12:57

VIALE ROMA BAR CENTRALE -  PUNTO RACCOLTA UNICO 07:33 PIAZZA REPUBBLICA (PORTA DI BORGO) 13:00

PIAZZA XX SETTEMBRE - PUNTO RACCOLTA UNICO 07:35 VIA MATTEOTTI BANCA MPS 13:03

VIA MENTANA (ARCO MONASTERO) PUNTO RACCOLTA 

UNICO
07:40 VIALE ROMA BAR CENTRALE 13:06

VIA CAVOUR (TROPICANA) PUNTO RACCOLTA UNICO 07:43 PIAZZA XX SETTEMBRE 13:09

VIA AMMAN 1 - (OSPEDALE) 07:45 VIA MENTANA (ARCO MONASTERO) 13:12

VIA SERDINI  69 - PUNTO RACCOLTA UNICO 07:48 VIA CAVOUR (TROPICANA) 13:15

VIA MARTELLI 21 (ANGOLO HOTEL ADRIANA) 07:51 VIA REMEDI 94 13:20

ANDATA ORARIO RITORNO ORARIO

VIA ESASSETA 57 07:20 VIA xxv APRILE 28 13:00

VIA BOLZANO 15 PUNTO RACCOLTA UNICO 07:25 VIA DEL PINO 6 13:02

VIA TRENTO 07:26 VIA CASE NUOVE 13:04

VIA xxv APRILE 28 PUNTO RACCOLTA UNICO 07:27 VIA FOSSO CANALI (INCROCIO VIA DEL LAGHETTO) 13:07

VIA DEL PINO 6 PUNTO RACCOLTA UNICO 07:29 VIA FOSSO CANALI  (INCROCIO VIA PISCINELLO) 13:08

VIA CASE NUOVE 07:31 VIA BELVEDERE 14 13:11

VIA FOSSO CANALI (INCROCIO VIA DEL LAGHETTO) 07:34 VIA SANT'ANDREA 13:12

VIA FOSSO CANALI  (INCROCIO VIA PISCINELLO) 07:35 VIA DELLE ORCHIDEE 15 13:15

VIA BELVEDERE 14 07:38 VIA DELLE PRIMULE 17 13:17

VIA SANT'ANDREA 07:39 VIA DELLE VIOLE 12 13:18

SCUOLE ELEMENTARI (BUS GRANDE)

SCUOLE ELEMENTARI (BUS PICCOLO)

VIA AMMAN 1 - (OSPEDALE)  VIA SERDINI 12:55

PRIMO GIRO 

ARRIVO ALLA SCUOLA ELEMENTARE ORE 07:55



VIA N. SAURO 07:39 VIA N. SAURO 13:20

VIA DEI CASTAGNI 07:41 VIA DEI CASTAGNI 13:23

VIA DELLE ORCHIDEE 15 PUNTO RACCOLTA UNICO 07:42

VIA DELLE PRIMULE 17 PUNTO RACCOLTA UNICO 07:44

VIA DELLE VIOLE 12 07:45

VIA HAMMAN (INCROCIO VIA STOLZI) 07:57 VIA ESASSETA 57 12:54

VIA HAMMAN 6 07:58 VIA BOLZANO 15 PUNTO RACCOLTA UNICO 12:56

LARGO VERDI 07:58 VIA TRENTO 12:57

INCROCIO TRA VIA DELLA MADDALENA E N.SAURO 08:00 VIA HAMMAN (INCROCIO VIA STOLZI) 13:00

VIA DELLA RUPE PIAN DELLA MADDALENA 08:02 VIA HAMMAN 6 13:00

VIA DELLA RUPE 5 08:02 LARGO VERDI 13:00

PIAN DELLA MADDALENA - PUNTO RACCOLTA UNICO 08:02 VIA GORIZIA 13:01

VIA GORIZIA 08:04 VIA DELLA RUPE 5 13:03

PIAN DELLA MADDALENA 13:03

VIA DELLA RUPE PIAN DELLA MADDALENA 13:03

ORARI PROVVISORI:  15 SETTEMBRE 2020

ARRIVO ALLA SCUOLA ELEMENTARE ORE 08:09

ARRIVO ALLA SCUOLA ELEMENTARE ORE 07:50

SECONDO GIRO 


